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Via D. Capitelli 35

San Tammaro

/A GASA COMUNALE DI San Tammaro

N° ELENCO: 0208028201200006

I

608454896231

AVVISO Of D_EPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica ai sotto elencati destinatari degli atti loro afferenti a

causa dell'assenza dellinteressato e delle persone indicate dall'art. 139 c.p.¢c., gli stessi sone
stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune secondo quante previsto dall’
art. 60 comma 1iett. E DPR 600 del 29.09.73.

N

10

1

12

DOCUMENTO

0282011003570265500
0

0282010002472422800
0 i

10282011003541334500

0

0282010002992323100

0

'0282011000255321360
0

0282011003557811900
0

0282011003528445800
0

0262011004432426000
0 _
0282011003542688700
g

. 0282011003378433000

0

10282011003853370100

1

0282011003559964800

¢

INTESTATARIO
ABRA COSTRUZIONI SOCIETA'

COOPERATIVA
ALAGNA MAURIZIO
'ANTI X 2000 S.R.L

'ASLLANI XHEVAIR

ASLLANI XHEVAIR

‘CA.SA. CE. cosmuz;o:\u
SURL

COSTRUZION! DEMOLIZION!
PAVIMENTAZION] SRL

_DIANA RAFFAELE

- EUROMAX S.A.S DI MOIO BIAGIO

&C.

"EUROMAX SAS DI MOID BIAGIO o

&C.

;EUROMAX S.A.S DI MOIO B|AGIO
&C.

FEDERICA COSTRUZION! S.R.L.

LEGALE RAPPRES.
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'DOCUMENTO
0282011003256471700

0

' 0282011004652876400
0
| 0282010002320337100

O .
028201 1.0035423‘1 5000
0 ' .

0282011004735404000:

0

0282011004523586200
0

© 0282011004547958100
0
0282011004420527900
g \

0282011004554711300
2

0282011003552646000

0

0282011003560075900
0 ‘

TOTALE 23

INTESTATARIO
'FIERRO GIUSEPPE

'FIERRO GIUSEPPE

IORIO GAETANO
MULTISERVICE 2000 SR.1.

NIAR COSTRUZIONI GENERALI
S.R.L

PENNACCHIO VINCENZO
RUSS0O DOMENICO

'RUSSO DOMENICO

RUSSO DOMENICO
S. TAMMARO FRUTTA SR.L:

SOCIETA' COOPERATIVA

'SOCIALE SHIVA

'LEGALE RAPPRES.

S/ II messo notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
{parte riservata al Comune})

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati e stato pubblicato
all'Albo Pretorio del Comune di ,dal /1 al_{ | ei

* relativi atti sono depositatidal __/_/ _ presso ta Casa del Comune in busta chiusa e sigiliata
{art. 60 d.p.r 29/09/1873 n. 600} :

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato
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